Rozhod&i ZCO - licence k 18.3.2012

A B C D E F G H | J K
1 |COD |PRIJMENI |JMENO TITUL |LICEN RO ULICE MESTO PSC MOBIL E-MAIL
2 MDO16 [Romana  |BroZové D0286 D Utusice 109 STENOVICE 332 09
3 MDO034 |Jitka Brunnerova D0328 S K vodojemu 76 KLATOVY 33901 |723 762 529 |brunnerovaj@seznam.cz
4 |MD211 |Vladimir  |Cech MUDr. |D0282 (X Vejprnicka 16 PLZEN 318 05 |606 541 531 |misa75@seznam.cz
5 |MD211 Michaela |Cechova PaedDr. |D0281 D,S Vejprnicka 16 PLZEN 31805 |721406 161 |misa75@seznam.cz
6 |MDO016 [Michala Dankova D0550 D.,S Nyfanska 46 PLZEN 32326 |728 647 263 |dankova@inel.cz
7 |MDI163 Dana Denkova DI1190 N Stanovisté 2 MARIANSKE LAZNE (35301 |777 152 354 |dana.denkova@quick.cz
8 |MDO060 |Marie Holpuchova D0288 X Ptedenice 2 STENOVICE 33209 |721553 184
9 MDO016 |Zuzana Hiebikova D0945 D.,S Majakovského 10 PLZEN 323 00
10 [MDI161 |Pavel Hytha D0268  |NS Zadni cesta 9 PLZEN 326 00 |723 817 153 |pavel@hytha.org
11 [MDI161 |Vlasta Hythova D0267 |ND Zadni cesta 9 PLZEN 326 00 |737 303 691 |pavel@hytha.org
12 [MDO016 [Véra Jachimova Mgr. D0266  |NSD Jasna 4 PLZEN 31200 (602476 609 |ekvitan@ekvitan.cz
13 |MDO043 |Michaela Kodadova DO0535 S Svrzno 20 HOSTOUN 34525 |777 231 549 |kone.svrzno(@seznam.cz
14 MDO023 |Zdenck Kolatik D0417 X Koldinova 325 KLATOVY 33901 |607 183 281 |cjkk@seznam.cz
15 MD212 |Ivana Kolmanova Ing. D0829 S Nevid 21 ROKYCANY 33701 |774 571 571
16 MD167 |Milan Kosan DO0165 X Skupe¢ 27 PERNAREC 330 36
17 MDO043 |Miroslav Koza D0095 N Svabinského 549 DOMAZLICE 344 01 |608 966 302 |kone.svrzno(@seznam.cz
18 MDO034 |Véra Kubosova D0333 N Videnska 6 KLATOVY 33901 |607 832412 |kubosovavera@seznam.cz
19 MDO16 |Petra Maskova D0528 D,S Sokolovska 109 PLZEN 323 00 |606 522 966 |kankova@seznam.cz
20 |MDO009 [Eva Mentlikova Ing. D0169 NS Pernarec 11 PERNAREC 33036 |724 324 648 |mentlikova.e@seznam.cz
21 |MDO009 |Jana Mentlikova D0585 NS Pernarec 11 PERNAREC 33036 |728 501 272 |mentlikova.e@seznam.cz
22 |MDO012 |Vaclav Némec D0201 X Ptikopy 151 HOSTOUN 34525
23 |MDO034 |Anna Opatrna D0335 X Obytce 13 KLATOVY 33901 |605459 477 |kubosovavera@seznam.cz
24 MDO070 |Jitka Otradovcova D0247 X Zadub 3 MARIANSKE LAZNE 35301 (602 185 701 |otradovec@seznam.cz
25 |MD070 [Roman Otradovec D0246 X Zadub 3 MARIANSKE LAZNE [353 01 |602 472 175 |otradovec@seznam.cz
26 MDI140 |Jan Palecek Ing. DO0158  |NSCISIC |Dvotakova 31 PLZEN 301 00 |606 630284 |palecek.jan(@tiscali.cz
27 [MD140 |Eva Paleckova DO0157 NS Dvotakova 31 PLZEN 301 00 |724 289 155 |eva.paleckova@koop.cz
28 (MD140 |Jana Pale¢kova D0941 C,D,S Dvoriakova 31 PLZEN 301 00 |724 909 343 |paleckovaj@email.cz
29 MDO016 Marie Pernickova D0265 ND Korandova 11 PLZEN 30126 |604 482 817
30 |MDO027 |Antonin Pittner D0147 N Manesova 536 DOMAZLICE 344 01 |604 246 174 |pittner@sbd-domazlice.cz
31 [MDO020 |Jaroslav Rédl DO0156 X Bernartice 84 BOR U TACHOVA 348 02 603 146 045 |redl.jaroslav(@seznam.cz
32 [MDO020 |Iva Rédlova DO0155 X,N-E Bernartice 84 BOR U TACHOVA 348 02 |737 880 627 |redl.jaroslav@seznam.cz
33 MDO014 |Augustin Svitak D0096 [N Markova 575 KDYNE 34506 |607 693 192 |profizita@seznam.cz
34 (MDO034 |Miroslav Solle D0336 X Machova 445/111 KLATOVY 33901 [602 778 267
35 MDO016 |Zdenka Struncova D0275 N Smédcice 86 BUSOVICE 33823 |728 114 139 |zdenka.struncova@seznam.cz
36 |MD205 |Alena Ticova D1429 S.D Losina 315 NEZVESTICE 33204 |776 308 340 |alenaticova@seznam.cz
37 [MDO12 |Josef Turner D0195 N Prikopy 152 HOSTOUN 34525 (732223763
38 MDO016 Marie Zubkovska Mgr. D0269 X Machackova 29 PLZEN 318 00
39 |MDO016 [Markéta Zubkovska Mgr. D0592 D.,S Machackova 29 PLZEN 31800 |736 289 943
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